
Martina J. (mattysek22) ID 198875 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 11:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milí zákazníci,

  jsem ráda, že jste nahlédli do mého alba. Prodávám věci nošené, pouze vyjímečně nové, které nesedly střihem nebo
velikostí. Věci rezervuji max. 3 dny, poté rezervaci ruším a předávám dalšímu zajemci. Dávám přednost platbě předem na
účet.

  Zasílám pouze doporučeně, obyčejně ne.

  Každou věc se snažím pečlivě zkontrolovat a popsat přesný stav. Jsem ale jenom člověk, tak se může stát, že něco
přehlédnu. Pokud se tak stane, prosím informujte mě, určitě se domluvíme ke spokojenosti obou stran.

  Na požádání není problém věci přeměřit.

  Při odběru více věcí platíte samozřejmě pouze jedno poštovné, spočítané podle velikosti balíčku.

  Přeji příjemný nákup a doufám, že budete spokojeni

  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

